

# Taastrup klinisk tandteknik IVS

Taastrup Hovedgade 107 2 th  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2020**

---

**Haukur Jens Jacobsen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taastrup klinisk tandteknik IVS  
Taastrup Hovedgade 107 2 th  
2630 Taastrup

CVR-nr: 39012340  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med tandteknik og dermed efter ledelsens skøn beslægtede formål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -1.000

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 75.972

Selskabets egenkapital androg kr. -5.999

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.000</b>	<b>-1.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.000</b>	<b>-1.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.000</b>	<b>-1.000</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.000</b>	<b>-1.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.000	-1.000
<b>I alt</b>		<b>-1.000</b>	<b>-1.000</b>

## Balance 30. juni 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.971	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.971</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>75.972</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>75.972</b>	<b>1</b>

## Balance 30. juni 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-6.000	-5.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-5.999</b>	<b>-4.999</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.971	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.971</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.971</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>75.972</b>	<b>1</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis